APARE:

MĂRȚI, JOI și SĂMBĂȚĂ.

Prețul de abonament:

Pentru Monarchie: pe 1 lună 1 cor. pe 3 luni 3 cor. pe 6 luni 6 cor. pe anul întreg 12 cor.; pentru România și statele uniunii postale: 20 franc pe an.

INSERTIUNILE

se acordează conform tarifului.

Un număr singuratic 10 bani.

DRAPELUL

Lugoș, 20 Octombrie (2 Nov.) 1905.

Mare a fost curiozitatea țerii să cunoască programul lui Fejérváry, anunțat de cu vreme cu atâta prosopopeie, ear acum după ce cunoaște țeara programul este și mai mare curiozitatea, că anume ce va face baronul Fejérváry cu acest program!

Ce ne spune baronul Fejérváry este simplu de tot...